
Daftar Hadir 
Tahun Akademik / Semester   : Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap 

Program Studi     : 141 - Pendidikan Fisika - S1 

Mata Kuliah     : Bahasa Inggris II (14122109) 

Jumlah SKS     : 3 SKS 

Kelas      : A 

Jadwal      : Kamis, 08:00 - 10:30 | Ruang Kuliah 03340 

Jumlah Mahasiswa    : 19 Mahasiswa 

 

No NIM Nama 
Tidak 
Hadir 

Sakit Izin Hadir 
Total 

Pertemuan 
Persentase 
Kehadiran 

1 1814150019 Puji Hamdani Berisigep 0 0 0 15 15 100 

2 1814150017 
Etiwa Safitri 
Saleleubaja 

0 0 0 
15 15 

100 

3 1814150016 Nosa Melawati 0 0 0 15 15 100 

4 1814150005 Kisei Manai 1 0 0 1 15 83.33 

5 1814150014 Lusi Yanti 0 0 0 15 15 100 

6 1814150004 Nelva Yentika 0 0 0 15 15 100 

7 1814150013 Novita Suryanti 0 0 0 15 15 100 

8 1814150015 Febrianti Gasela 0 0 0 15 15 100 

9 1814150012 Julientius.K. Panamuan 0 0 0 15 15 100 

10 1814150021 Nurlaila Hasanudin 1 0 0 15 15 83.33 

11 1814150009 Eflin Charlusy 0 0 0 15 15 100 

12 1814150007 Yemima Feby 0 0 0 15 15 100 

13 1814150010 Wiwit Laraswati Lase 0 0 0 15 15 100 

14 1814150018 
Isvan Ruan Saputra 

Samaloisa 
0 0 0 

15 15 
100 

15 1814150002 Esterlia Martalova 0 0 0 15 15 100 

16 1814150011 
Dodi Herpandi 

Sanenek 
0 0 0 

15 15 
100 

17 1814150006 Ester Lia 0 0 0 15 15 100 

18 1814150001 Chyntia Clarinda 0 0 0 15 15 100 

19 1814150020 
Sartika Ari Veronika 

Simbolon 
0 0 0 

15 15 
100 

20 1814150003 Dara Bato Batuah 0 0 0 15 15 100 

21 1814150008 Ani Kalena 0 0 0 15 15 100 
 

 

 



 

 

 

Daftar Nilai 

Tahun Akademik / Semester   : Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap 

Program Studi     : 141 - Pendidikan Fisika - S1 

Mata Kuliah     : Bahasa Inggris II (14122109) 

Jumlah SKS     : 3 SKS 

Kelas      : A 

Jadwal      : Kamis, 08:00 - 10:30 | Ruang Kuliah 03340 

Jumlah Mahasiswa    : 19 Mahasiswa 

 

NIM Nama_Mahasiswa Tugas UTS UAS Nilai Akhir Grade 

1814150001 Chyntia Clarinda 80 78 79 78.9 A- 

1814150002 Esterlia Martalova 80 79 80 79.7 A- 

1814150003 Dara Bato Batuah 80 85 83 83 A 

1814150004 Nelva Yentika 80 83 84 82.9 A 

1814150005 Kisei Manai 80 79 80 79.7 A- 

1814150006 Ester Lia 80 79 80 79.7 A- 

1814150007 Yemima Feby 80 85 85 84 A 

1814150008 Ani Kalena 80 79 80 79.7 A- 

1814150009 Eflin Charlusy 80 80 80 80 A 

1814150010 Wiwit Laraswati Lase 80 79 79 79.2 A- 

1814150011 Dodi Herpandi Sanenek 80 69 75 74.2 B+ 

1814150012 Julientius.K. Panamuan 80 85 86 84.5 A 

1814150013 Novita Suryanti 80 80 81 80.5 A 

1814150014 Lusi Yanti 80 85 84 83.5 A 

1814150015 Febrianti Gasela 80 79 79 79.2 A- 

1814150016 Nosa Melawati 80 83 81 81.4 A 

1814150017 Etiwa Safitri Saleleubaja 80 78 78 78.4 A- 

1814150018 
Isvan Ruan Saputra 

Samaloisa 
80 79 80 79.7 A- 

1814150020 
Sartika Ari Veronika 

Simbolon 
80 83 82 81.9 A 
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Tahun Akademik / Semester Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap
Program Studi 141 - Pendidikan Fisika - S1
Mata Kuliah Bahasa Inggris II (14122109)
Jumlah SKS 3 SKS
Kelas A
Jadwal Kamis, 08:00 - 10:30 | Ruang Kuliah 03340
Jumlah Mahasiswa 21 Mahasiswa

arrow_back Kembali add Buat Daftar Kehadiran list Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 11-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 1, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #2: 18-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 1, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #3: 01-Apr-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 1, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #4: 15-Apr-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 2, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #5: 25-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 2, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #6: 04-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 2, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #7: 22-Apr-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 2, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #8: 29-Apr-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 2, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #9: 06-May-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 12, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #10: 20-May-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 20, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #11: 27-May-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #12: 03-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 19, Tidak Hadir: 2, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #13: 10-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #14: 17-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.

Pertemuan #15: 24-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Lamhot Naibaho, M.Hum., Dr.
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